
Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Свердловской области 

«Свердловский колледж искусств и культуры» 
(ТБПОУ СО «СКИиК»)

П Р И К А З
16.01.2019 г. № 11-0

г. Екатеринбург

О проведении III межрегионального 
конкурса самостоятельных творческих 
(режиссерских) работ «Пролог»

В соответствии с приказом Министерства культуры Свердловской 
области от 24.08.2018 г. № 296 «Об организации и проведении творческих 
конкурсных мероприятий в сфере художественного образования в 2018-2019 
учебном году», приказом ГБУК СО СОМЦ от 27.08.2018 г. № 69-0 
«Об утверждении правил организации и проведения творческих конкурсных 
мероприятий в сфере художественного образования в 2018-2019 учебном 
году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести III межрегиональный конкурс самостоятельных творческих 
(режиссерских) работ «Пролог», далее Региональный конкурс, 6-7 марта 
2019 года.
Место проведения: г.Екатеринбург, проезд Решетникова, д.5, ГБПОУ СО

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и 
проведению Регионального конкурса согласно приложению 1.
3. Утвердить состав жюри Регионального конкурса согласно приложению 2.
4. Ответственность за организацию и проведение Регионального конкурса 
возложить на заместителя директора по научно-методической работе 
Владимирову Н.А.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

СКИиК.

И.В.Сатымова



Приложение 1
к приказу №  1 1 -0  от 16.01.2019 г.

Состав оргкомитета по подготовке и проведению 
III межрегионального конкурса самостоятельных творческих 

(режиссерских) работ «Пролог»
ГБПОУ СО «СКИиК» 

г. Екатеринбург, пр.Решетникова, д.5 
6-7 марта 2019 г.

Председатель оргкомитета:
Владимирова Н.А. - заместитель директора по научно-методической 
работе, ГПБОУ СО «СКИиК», тел. (343)240-19-57

Члены оргкомитета:
1. Чиняева Н.Н. - член оргкомитета, председатель предметно-цикловой 

комиссии «Театральное творчество», преподаватель
2. Казакова Е.А. - член оргкомитета, преподаватель предметно-цикловой 

комиссии «Театральное творчество»;
3. Негашева JI.B. - член оргкомитета, преподаватель предметно

цикловой комиссии «Театральное творчество»;
4. Астаева Н.Г. - член оргкомитета, преподаватель предметно-цикловой 

комиссии «Театральное творчество»,
5. Маякова М.С. - член оргкомитета, студентка IV курса специализации 

«Театральное творчество»;
6. Колташева Т.Е. — заведующая общежитием;
7. Рыжкова Г.В. — главный бухгалтер;
8. Кибардин С.В -  заместитель директора по общим вопросам.



Приложение 2
к приказу №  11-О от 16.01.2019г.

Состав жюри
III межрегионального конкурса самостоятельных творческих 

(режиссерских) работ «Пролог»
ГБПОУ СО «СКИиК» 

г. Екатеринбург, пр.Решетникова, д.5 
6-7 марта 2019 г.

Председатель жюри:
Царегородцева Екатерина Григорьевна - доцент кафедры мастерства 
актёра Екатеринбургского государственного театрального института, 
художественный руководитель курса

Члены жюри:
Иванов Лев Владимирович - режиссёр, лауреат всероссийских и 
международных театральных фестивалей;

Созонова Валерия Николаевна - актриса, ведущий специалист по 
творческим вопросам Свердловского отделения Союза театральных деятелей 
РФ, член Молодёжного Совета СТД РФ.

Ответственный секретарь:
Владимирова Наталья Александровна - заместитель директора по научно- 
методической работе ГБПОУ СО «Свердловский колледж искусств и 
культуры».


